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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES.

KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIISE

Nr.;z[é Prot Tirané, mé 2_4.6_432014

VENDIM Nr. 318, dt. 04.06.2014

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 9048, dat& 07.04.2003, “Pér Trashégiming Kulturore” (i- ndryshuar),
Neni 43, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé n& mbledhjen e datés 04.06.2014, mbasi shqyrtoi
relacionin e projekteve né kuadér t& Shkollés s¢ Masterit dhe Doktoraturés, t& miratuara nga

Keéshilli Shkencor 1 Institutit t& Arkeologjisé (Qendra e Studimeve Albanologjike),

VENDOSI:

L. Té& miratojé projektin "Manastiri i Shén Kollit né Despotatin e Epirit", me drejtues
Prof. Luan Pérzhita (Qendra e Studimeve Albanologjike), i cili parashikon kryerjen e
sondazheve né anén jugore té kishés né kufi me konakét, ana peréndimore né aférsi t&

kullés k&mbané, te "mulliri".
1I. Té shmanget Sondazhi 3 prané Kishés sé Mesopotamit.

III. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: Rr. " Msksancer Mosiv'"
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